Протокол заседания закупочной комиссии по выбору подрядной организации для выполнения работ по перекладке газопроводов по ул. Больничная и Клиническая
№ 20                                                                                                                  «29» октября 2012г.
1. Предмет закупки: выполнение строительно-монтажных работ на объектах:

· Перекладка газопровода низкого давления по адресу: квартал 282, ул. Больничная, 18 (2, 3). Инв. № 30101010578, уник. № 3337113424. (Газопровод н/д, кв-л 282, ул. Больничная, 16 (2), 18 (2,3);
· Перекладка газопровода низкого давления по адресу: квартал 283, ул. Клиническая, 14. Инв. № 30101010583, уник. № 3337113430. (Газопровод н/д, кв-л 283, ул. Клиническая, 14.).

2. Извещение о проведении запроса ценовых котировок по перекладке газопроводов было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте Заказчика – http://самарагаз.рф от 15.10.2012 г.
3. Присутствовали 3 члена закупочной комиссии.
4. На запрос ценовых котировок было представлено 3 (три) заявки в запечатанных конвертах от трех участников.
5. Заявки на участие в закупке поступили от:
· ООО «Газэнергострой»», 443013, г. Самара, ул. Чернореченская, д. 50, оф. 518;
· ООО «Газспецстрой», 443004, г. Самара, Стромиловское шоссе, д. 11;

· ООО «Средневолжская газовая компания», 443010, г. Самара, ул. Льва Толстого, д. 18а, строение 7.

На основании рассмотрения поступивших заявок были приняты следующие решения:
1. Признать заявки ООО «Газэнергострой», ООО «Газспецстрой» и ООО «Средневолжская газовая компания» соответствующими требованиям и условиям, предусмотренным Закупочной документацией и допустить их к участию в закупке.
2. По результатам оценки заявок утвердить:

первое место: ООО «Средневолжская газовая компания» с условиями исполнения договора: цена договора – 273 005,38 руб. (с учетом НДС);
второе место: ООО «Газэнергострой»  с условиями исполнения договора: цена договора – 285 500,00 руб. (с учетом НДС).
третье место: ООО «Газспецстрой»  с условиями исполнения договора: цена договора – 290 000,00 руб. (с учетом НДС);

3. Признать победителем запроса ценовых котировок ООО «Средневолжская газовая компания».

4. Заключить с победителем запроса ценовых котировок договор на выполнение работ на предложенных им условиях.
PAGE
1